Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №28  р.п. Ишня»

(МДОУ «Детский сад №28 р.п. Ишня»)

ПРИКАЗ

09.02.2023 г.                                    р.п. Ишня                            № 04 - 3 о.д.

О наставничестве

На основании приказа управления образования администрации Ростовского

муниципального района «О возрождении системы наставничества в дошкольных

образовательных организациях и образовательных организациях дополнительного

образования Ростовского муниципального района» от 26.01.2023 г. № 40

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2023 год:

- музыкального руководителя Нестерову А.А. наставником молодого специалиста

– инструктора по физкультуре Дубковой Е.В.

- старшего воспитателя Кондрашову М.В. наставником педагогов аттестуемых

2023 году – воспитателя Кирик Н.В. ., воспитателя Абрамычевой О.В.,

2. Наставникам Нестеровой А.А., Кондрашовой М.В., разработать планы

индивидуального наставничества в срок до 22.02.2023 г.

3. Наставляемым Дубковой Е.В., Кирик Н.В., Абрамычевой О.В.:

- изучить и использовать опят наставника в своей работе

- выполнять задания рекомендации наставника.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

О.В. Алдашкина

А.А. Нестерова

М.В. Кондрашова

Е.В. Дубкова

Н.В. Кирик

О.В. Абрамычева

Заведующий МДОУ

С приказом ознакомлены:

МДОУ «Детский сад № 28 р.п. Ишня», Алдашкина Ольга Владимировна, заведующий
09.02.2023 14:24 (MSK), Простая подпись